Kontaktliste for sertifiserte fysioterapeuter.

Akershus:
Jessen Henriette 67 96 28 19 | henriette.Jessen@ahus.no Akershus Fysioterapiseksjonen
67 96 84 61 Universitetsykehus | Postboks 1000, 1478
HF LBRENSKOG
Hauge Erlend 639611 21 | erlend.hauge@gmail.com Trimmen Snad Hagens Veg 11 —
Fysioterapi og 2080 EIDSVOLL
Trening
Gjelsvik Hilde 67 5349 67 | hildegjelsvik@hotmail.com Hegvik Fysioterapi Fjordveien 3
Tastevalg 6 1363 Hevik
for Hilde
Agder:
Fjeerbu Grete T. 468 92 566 | gtfjaerbu@gmail.com Grimstad kommune | Postboks 123, 4892
GRIMSTAD
Holm Ashild 92448570 | haugholm@hotmail.com Nemus Arendal 4836 Arendal
Haugrgnning
Jomaas Jon 48 3412 52 | jon@frolandiafysioterapi.no Frolandia Jomasveien 33, 4820
Fysioterapi FROLAND
Wiersholm Ellen 37 07 58 45 | ellen.wiersholm@sshf.no Sgrlandet Sykehus | Sykehusveien 1, 4838
Arendal ARENDAL
Gjerde Lise 98 42 66 91 | lise-gje@online.no Quartklinikken AS Henrik Wergelandsgt 29,
4612 Kristiansand.
Johannessen Grete |38 0068 39 | grete.stave.johannessen@sshf. | Sgrlandet Sykehus | Engv. Hansensvei 8, 4838
Stave no (SSK) ARENDAL
Linn Kilander 41652525 | post@krshelse.no Krs Helse Skibasen 35, 4636
Kristiansand
Agata Futyma 41652525 | post@krshelse.no Krs Helse Skibasen 35, 4636
Kristiansand
Kari-Anne Ryen 4165 2525 | post@krshelse.no Krs Helse Skibasen 35, 4636
Hansen Kristiansand
Timian Nergaard 4165 2525 | timian@klinikken.no Osteopat, Klinikken
Mandal
Elisabeth Angel 38050308 | fysio.friskliv@gmail.com Sentrumsgarden Radhusveien 35A, 4640
Fysioterapi Sggne
Rakel Litcherath 38073000 | postmottak@sshf.no Sgrlandet sykehus | Postboks 416 Lundsiden
HF 4604 Kristiansand
Kristin Thortveit 38073000 | postmottak@sshf.no Sgrlandet sykehus | Postboks 416 Lundsiden
HF 4604 Kristiansand
Adrian Svendsen 38 09 5533 | post@sentrumklinikken.no | Sentrumsklinikken | Vestre Torv, 3 etasje
Vestre Strandgate 32
4612 Kristiansand
Kjell Moe 908 75 447 | post@molandfysioterapiogt | Moland fysioterapi | Handverktunet 2B
rening‘no & trening 4810 EYDEHAVN
Tove Andersen 415552 10 | tove-andersen- Tangen fysioterapi | Tangen 18, 4608 Kristiansand
@hotmail.com
Kristin Fiskaa 92975525 | kristin@pollen- Pollen fysioterapi Havnegaten 1, 4836
fysioterapi.no ARENDAL
Buskerud:
Grgnhovd Marita 32 803198 | MAKGRO@vestreviken.no Drammen sykehus | Postboks 800, 3004
Lilja Seksjon for DRAMMEN
ergoterapi,
fysioterapi,
logopedi og
sosionomtjenesten
@yvind Sgrensen 45438226 oeyvis@vestreviken.no Drammen sykehus | Drammen
Sunniva Imhof 46853209 isunniva@yahoo.com Sandvika/Drammen



mailto:erlend.hauge@gmail.com
mailto:hildegjelsvik@hotmail.com
mailto:jon@frolandiafysioterapi.no
mailto:ellen.wiersholm@sshf.no
mailto:lise-gje@online.no
mailto:grete.stave.johannessen@sshf.no
mailto:grete.stave.johannessen@sshf.no
mailto:MAKGRO@vestreviken.no

Mette de Korte 97662260 mette@drammensportsklini | Drammen Schwartz gt. 6, 3043
kk.no sportsklinikk Drammen
Tiril Vangen 32784240 | tirilvangen@gmail.com Amot Fysikalske Barudasen 14, 3340 Amot
Stine Eriksen 97583456 | stine-eriks@hotmail.com Mjgndalen
Vestland
Birkhaug Ase 55 56 08 20 | aase@fysioterapivakten.no Bergen Fysioterapi | Grgnnestglsvei 39
90697379 Klinikk - 5073 BERGEN
Fysioterapivakten
Elvik Anette 56 39 69 93 Ostergy Fysikalske | Hauge, 5281
Holmelid anettefysio@yahoo.no Institutt VALESTRANDSFOSSEN
Kooistra Grytsje 9590 30 34 | grytsje.kooistra@ardal.kommu | Ardal Kommune Flotavegen 2 6884 @VRE-
ne.no ARDAL
Vibeke Heen 55266340 Bergen Vest
Fysioterapi
Anne-Mari anne- Haukeland US.
Torgersen Dalgeir mari.torgersen.dalgeir@helse-
bergen.no
Elise Bgrslien Vagen borslien@vagenmt.no Asane Fysioterapi
Manuellterapi avd. Morvik (fra 1.
januar 2025)
Elisabeth Fosse elisabeth.lauvaas@gmail.com | Stensnes
Lauvas Fysioterapi
Mgre og Romsdal:
Berntzen Anne 46 82 56 75 | annefrantsvaag@hotmail.com | Fosna fysiskalske Wilhelm Dalls vei 50,
6511 Kristiansund
Bjastad Karianne 711 22855 | karigrun@yahoo.no Nevrologisk avd. Parkveien 84 6407 MOLDE
Griner Molde Sjukehus
Blindheim Ole 97099353 | blindheimole@gmail.com Frisksenteret Moavegen 11, 6018
Kristian Alesund
Eidem Berit Vold 71265120 | bereidem@online.no Fraena Fysikalske 6440 ELNESVAGEN
Institutt
Eiesland Kirsten 47 39 82 08 | kirsteneies@gmail.com Nevrologisk avd. Parkveien 84 6407 MOLDE
Bjorge Molde Sjukehus
Hansgard Rita 71296108 | rita.hansgaard@gmail.com Eide fysioterapi 6490 EIDE
Sivaparan 41 58 51 | sivagowry.sivaparan@molde.k | Fysioterapitjeneste | Krakholmvegen 10,
Sivagowry 81 ommune.no n Molde kommune | 6460 EIDSVAG
Van den Bosch 71120000 |Berendina.Van.Den.Bosch@hel | Nevrologisk avd. Parkvegen 84, 6412 MOLDE
Berry se-mr.no Molde Sjukehus
Vatne Kirsti 712651 20 | kirstirorhus@hotmail.com Fraena Fysikalske 6440 ELNESVAGEN
Institutt
@ye Reidun Flem 7016 89 00 | reidun.flem.oye@helse-mr.no | Mork Rydet 16, 6105 VOLDA
91577538 Rehabiliteringssent
er,
Marianne Fjgrtoft mariannefjortoft@yahoo.no Sandviggarden Alesund
Fysioterapi
Sirpa Lilja, sel-lilj@online.no Sommerfryd Badeveien 1
psykomotorisk fysioterapi 3370 Vikersund
fysioterapeut
Nordland:
Arntzen Ellen 7550 8890 | ellen.arntzen@gmail.com Kongsgarden Kongsdatterveien 20, 8028
Christin ellenarntzen@me.com fysioterapi AS BOD@
Denecke Gerlinde 750299 00 | gerlinde.denecke@hris.nhn.no | Helgeland 8920 Vik i HELGELAND
Rehabilitering
Innland
Bjglverud Aasta K. |46 8139 34 | aasta- Lesja kommune Jakup B. Klukstads veg 32,

Bjorli

kristine.bjorli@lesja.kommune.

no

2665 LESIA
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Hansen Mona 94988691 mona.hansen@unicare.no Unicare Steffensrud | 2847 Bgverbru
AS
Gunnar Finnson 48287360 |gunnar@finnson.no Moelv Fysioterapi
Flaskerud, 90194810 | krisoll@frisurf.no Toten Lena
Kristine Sollien treningssenter
Flesvig, Mette 48258877 Lena Hauggata 10, 2850 Lena
Dalane Helsekompani
Dolma, Pema 61133100 | pema.dolma@unicare.no Unicare Vestre Totenveg 1530,
Steffensrud 2846 Bgverbru
rehabliteringsent
er
Nordstrand, Jane |45618207 |janne.vammen.nordstrand@ha | Hamar kommune
Vammen mar.kommune.no
Arneberg, 90622856 | karoline.arneberg@hamar.ko | Hamar kommune
Karoline mmune.no
Sollerud, Kari 62340704 | kari.roste.sollerud@fysioterapi | Fysioterapi Brugata 16-18, 2380
Roste (tastevalg | brumunddal.no Brumundal Brumunddal
2)/
47610905
Kjos, Mona 99732181 | monakjos@gmail.com Torggata Torggata 71, 4. etg, 2317
Lgnning psykomotoriske | Hamar
fysioterapi
Kvernvolden, barnefysio | ingridbkvernvolden@gmail.co | Fysioterapi Brugata 16-18, 2380
Ingrid terapeut |M Brumundal/ Brumunddal
Ringsaker
kommune
Brungot, Bjgrn 62368910/ | bmb74@hotmail.com Moelv fysioterapi
92261490
Nordsted, 61 196 690 | alexander@totenfysioterapi.no | Reinsvoll
Aleksander Fysioterapi
Lahelle, Andreas |97024361 |andreas.lahelle@aktivklinikken | Aktivklinikken
-no Lillehammer
Christine 99797480 | christinewj@gmail.com Aktivklinikken Nordsetervegen 45, 2618
Waagaard Lillehammer Lillehammer
Dalane, 47600990 | dalanealeksander@gmail.com | Raufoss Storgata 63, 2830 Raufoss
Aleksander fysioterapi
Bergersen, 6281295 magnus.bergersen@nemus.no | Nemus Otto Wengs vei 7, 2212
Magnus Kongsvinger Kongsvinger
Nygard, Nina Kv. | 47476278 | kvnina@hotmail.com Rendalen Telthusveien 7D, 2450
fysikalske Rena
Brun, Eline 94988793 | eline.kleiven.brun@unicare.no | Unicare Vestre Totenveg 1530,
Kleiven Steffensrud 2846 Bgverbru
Flesvig, Amalie 94988691 | amalie.flesvig@unicare.no Unicare Vestre Totenveg 1530,
Steffensrud 2846 Bgverbru
Jonas Bondesson |61262510/ Sentrum Kirkegata 55
mobil: Fysioterapi og 2609 Lillehammer
91305398 Trening
Oslo:
Bydel Bjerke
Frida Hellstrom 226436 93 | Standard Fysikalske frida@standard- Kabelgaten 39, Okern
Christensen fysikalske.no
Bydel Ostensjo
Ole Henrik 23031180 | Abildse fysioterapi Ole_henrikbjornset | Enebakkveien 275, Abildse
Bjornseth h@hotmail.com

Bydel Gamle Oslo
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Tone Kaasbgll 23379900 Manuellterapiklinikken nevrologiskfysio@o | Brynseng
Andresen Brynsen utlook.com
Y & send gjerne epost
Bydel Sendre
Nordstrand
Erik Ekevik 22763850 . erik.ekevik@aktifys | Hauketoveien 8, Hauketo
AktiFys
.nhn.no
Bydel Nordre
Aker
Vivind Andre Loset Kringsjaklinikken oivind@kringsjakli
22236890 .
Myrvang Manuell terapeut nikken.no
Mari Nordeng 22220850 | Storo og Nydalen mensendieck | mari@mensendieck | Vitaminveien 6, Storo
Carlsen fysioterapi -fysioterapi.no
Bydel Grorud
Gry Cecilie Dalby 47658477 | Ammerud Fysioterapi gry@ammerudfysm
terapl.no
Bydel Vestre Aker
Malene Sterling Rea fysioterapi og . . .| Aslakveien 14, Roa
22500055 | rehabilitering sterlingfysioterapi
@gmail.com
Bydel Ullern
Johanne Evers 17508221 Smestad Fysikalske Institutt Johanneevers@gma | Hoffsveien 92, Smedstad
il.com
Sentrum
Marit L. 22993172 Hans & Olaf fysioterapi marit.brentebraten | Torggata 16
Brentebraten @hof.nhn.no
Kristina Flornes . . kristina.aalo@hans
Aalo 22993140 | Hans og Olaf fysioterapi ogolafno
Anne Oien 92441404 Anpe Qler} psykomotorisk anneko@online.no
fysioterapi
Asker og Baerum
Ida Bryn Barum Osteopati bryn@baerum- Sandviksveien 26, Hovik
67141599 . ) . .
Sandviksveien 26, Hovik osteopati.no
Erlend Eimhjellen 67150150 Vest Helse AS erlend@vesthelse.n | Baker Ustbys vei 26, Rud
0
Hilde Gjelsvik 67534967 Hovik fysioterapi h}ldegjelsv1k@h0tm Fjordveien 3,1363 Hovik
(tast 6) ail.com
Malene Sterling Asker sterllngfy51oterap1 Asker
@gmail.com
Erik Ekevik Bekkestua Fysioterapi og Erik.ekevik@gmail. | Beerumsveien 207, 1357
97992816 .
manuellterapi com Bekkestua
Hege Nickelsen 66766540 | Fysioaktiv AS hcez)nlii:kelsen@gmall Bankveien 1, 1383 Asker
Sam Blankson 91744874 | Foyka sam@foykafysio.no | Asker
Arvid Ditlev Holst 90500594 | Sentrum Fysikalske arvid@sentrumfysi | Asker
kalskeasker.com
Ingunn Fridorf 32793064 Tofte Fysikalske fridorfi@yahoo.com \Tlsztt;e Strandvei 3, 3482
Hanne Eike 66766540 | FysioAktiv AS ll:?irz/nj(.)elke@fysma Bankveien 1, 1383 Asker
Silje S. van der Rest 90978662 Lep- og silje@loep-og- Knud Askersvei 26, 1383
Idrettsklinikken idrettsklinikken.no | Asker
Cathrine Olsby 66766540 | Fysioaktiv AS c;l;hrlne@fysmaktlv Bankveien 1, 1383 Asker
Gunnhild Dovland 90979946 | Fornebu Fysio g}lnhlld@fornebufy John Strandruds vei 14, 1360
$i0.n0 Fornebu
Oslo
universitetssykehus
Ase Paust 22118618 | Nevrologisk avd, Ullevél uxsero@ous-hf.no
Vibeke Siewers 22118618 | Nevrologisk avd, Ulleval uxviie@ous-hf.no
Kenneth Lytts 22118618 | Nevrologisk avd, Ulleval uxviie@ous-hf.no
Anna Aarsland 22118618 | I Nevrologisk avd, Ulleval uxviie@ous-hf.no | Sognsvannsveien 20, 0372

Forsberg

OSLO
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Rikshospitalet

Kristin Heier krhjoh@ous-hf.no
Tuva Eline
Scheyen-Scheid
Sebastian Eid
Rogaland:
@regaard Fia i Horn |51 57 66 27 | post@forusklinikken.noz Forusklinikken Svanholmen 2,
4033 STAVANGER
Stephanie Lemieux |45637 905 |sl@gtt.no Gandal Terapi og Hoveveien 80, 4306 Sandnes
Trening
Rolf Inge Jonassen | 51576627 | rolf@forusklinikken.no Forusklinikken, Svanholmen 2, 4033
spesialist barn og Stavanger
unge
Hanne M. 92326971 | hanne@hunvagfysikalske.n | Hundvag Fysikalske |Austbgsletta 5, 4085
Jekteberg o institutt Hundvag
Rune Bjgrnevoll 51894655 | trendeg@online.no Byen Fysikalske Kvitspygata 19B, Stavanger
Sigurd Emil Janssen | 984 84 746 | sigurdjanssen@norklinikken | Norklinikken Herbarium (2. etasje)
.no Lars Hertervigs gate 6
4005 Stavanger
Trgndelag:
Kahler Bo 92 84 49 05 | bo@kahlerconsulting.no Trondheim Fjordgata 12, 7010
*Myoreflexterapeu Myoreflex Klinikk TRONDHEIM
t
Jakhelln, Vivi 90 84 74 09 | vivielka@gmail.com Privat klinikk General Buddes gate 1.
Karlsen hjemme 7014 TRONDHEIM
*Myoreflexterapeu
t
Kerstin Roos kerstin.roos17@gmail.com Klaebu Fysioterapi
Linda Moen Heia 74274400 Britt og Brits Namsos
fysioterapi
Kine Hgve Storholt kine.hove.storholt@stolav.no | St.Olav HF
Line Murtnes line.murtnes.hagestande@stol | St.Olav HF
Hagestande av.no
Solfrid Skjerve solfrid.skjerve@rennebu.kom | Berkak Fysioterapi
mune.no
Ole Petter Norvang ole.petter.norvang@stolav.no | St.Olav HF
Karita Vassdal karitadavidsen@gmail.com Tiller Fysioterapi og
Davidsen manuell terapi
Aina Axelsson aina@verdalsorafysio.no Verdalsgra
Fysioterapi
Ashild Gravdal ashildgravdal@skognfysio.no | Skogn Fysio
Andreas Stensen andreasstensen@skognfysio.n | Skogn Fysio
o
Anders Vien andersvien@gmail.com Trondheim
idrettsklinikk
Bard Rgstad broestad@hotmail.com Lensvik Fysioterapi
Troms og Finnmark
Ludviksen Sten Filip | 77 68 08 00 | Sten@ck-as.no Centrumsklinikken | Sjggata 31/33, 9008 TROMS@
Mortensen @ystein | 99 6087 59 | gystein@imt-tromso.no Institutt for Nerstranda 9, 9008 TROMS@
manuell terapi
Nilsen Ole Andreas |45210686 | ole@smtf.no Stortorget Manuell | Stortorget 4, 9008 TROMS@

terapi og
Fysioterapi
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Liza Goodwin 77 8452 00 | goodwinfysioterapi@gmail.co | Helsehuset Midt- Hans Karolius vei 6, 9300
m Troms, Finnsnes
Vestfold:
Linnebo Kirsti 33342000 | kirsti.linnebo@siv.no Sykehuset i Halfdan Wilhelmsens alle 17,
Vestfold, HF 3116 TGNSBERG
@stfold:
Tegneby Mina 69 86 30 10 | Mina.Tegneby@so-hf.no Nevrologisk avd. Postboks 300, 1714 GRALUM

Sykehuset @stfold
Kalnes




